Муниципальное общеобразовательное учреждение

Новобрянская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

07.09.2010 г.                  № 65
ОБ УЧАСТИИ УЧАЩИХСЯ ШКОЛЫ
СОЦИАЛЬНОМ ПРОЕКТЕ «ЧИСТЫЙ ДВОР»

  На основании  Постановления администрации муниципального образования "Заиграевский  район" Республики Бурятия от  31.08.2010 г.   № 1254 «О проведении двухмесячника по благоустройству и санитарной очистке населённых пунктов района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в социальном проекте «Чистый двор» учащимся 2-11 классов в количестве 398 человек с 06.09.2010 г. по 01.11.2010 г. по благоустройству и санитарной очистке школьного двора и прилегающей территории.

2. Освободить воспитанников Заиграевского территориального центра социального обслуживания населения в количестве 15 человек от участия по  благоустройству и санитарной очистке школьного двора и прилегающей территории в связи с участием их в данном проекте по месту проживания.

3. Составить план мероприятий по благоустройству и санитарной очистке школьного двора в установленные районной администрацией санитарные дни.

4. Провести разъяснительную работу  по вопросам благоустройства и очистке территории на едином классном часе 14.09.10 г.
 5. Утвердить состав комиссии по организации, проведению и  контроля исполнения мероприятий двухмесячника:
-  Шитина М.В., директор;
-  Бурлакова Л.Г., зам.директора по АХЧ;

-  Шустова Т.А., зам.директора по ВР;

- Данилова О.И., фельдшер школы;

- Истомин Н.И., мастер производственного обучения.
6. Редактору школьной газеты «Привет, школа!» Мироновой Е.В. организовать публикацию материалов в рубрике школьной газеты «Социальный проект».

7.  Организовать взаимодействие с руководителями организаций ЖКХ по вывозу мусора со школьного двора и прилегающей территории.

8.  Возложить контроль за исполнением данного приказа на Бурлакову Л.Г., зам.директора по АХЧ.

 Директор школы

М.В. Шитина